
1 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

    FINANŠU KOMITEJAS 

                                                        P R O T O K O L S 

2024.gada 14.marts                                                                               Nr. 73/2024 

 

 

Sēdē piedalās 12 deputāti: Gundars Jankovs (15:01-16:33), Ainārs Vaičulens, Daiga Brigmane, 

Ludmila Vorobjova, Guntars Kniksts, Guntis Kampe, Gundars Krievs, Pēteris Salenieks, 

Irēna Krote, Iveta Vīksne-Kreicberga, Lelde Sturme, Atis Senkāns 

 

Sēdē nepiedalās 5 deputāti: Signe Grūbe, Renāte Gremze, Haralds Burkovskis, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Ritvars Ziedonis 

 

Administrācijas darbinieki: Izpilddirektors Maksims Griščenko, Juridiskā, publisko iepirkumu 

un personālvadības departamenta direktors Andrs Briņķis, Juridiskā, publisko iepirkumu 

un personālvadības departamenta direktora vietnieks Dace Leitāne, Vecākais jurists 

Kristīne Baltiņa, Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs Jolanta Rudzīte, Finanšu 

vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks Laima 

Levanoviča, Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja vietnieks - 

ekonomists Armands Siliņš, Nekustamā īpašuma speciālists Aija Ninnere, 

Mežsaimniecības inženieris Kaspars Šuikovskis, Nekustamā īpašuma speciālists Jānis 

Valners, Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga Emule-Konone, Galvenais jurists 

Gatis Ābele, Projektu nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks Dina Vārslavāne, 

Vides speciālists (nekustamo īpašumu) jautājumos Nora Puķīte-Babāne, Pašvaldības 

policijas nodaļas priekšnieks Arvils Baumanis, Izglītības nodaļas vadītājs - departamenta 

direktora vietnieks izglītības jomā Vija Tomiņa, Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - 

departamenta vadītāja vietnieks Oļģerts Lejnieks  

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētāja Vita Paulāne 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Ingrīda Apsīte  

Videokonferenci nodrošina Datorsistēmu un datortīklu galvenais administrators Mārtiņš 

Jirgensons 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 

Sēde sākta: plkst. 15:01 (atklāta sēde, videokonference). 

 

 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par nekustamā īpašuma Liedaga iela 26, Priedkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu novads un 

nekustamā īpašuma Kalnāju iela 1, Sunīši, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, nodošanu 

vadījumā Ropažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādei Garkalnes pirmsskolas 

izglītības iestāde ,,Skudriņas’’ 

2. Par izlases un kopšanas cirtes darbu veikšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā “Dreiliņu 

mežs”, Stopiņu pagasts, Ropažu novads 

3. Par izlases un kopšanas cirtes darbu veikšanu pašvaldības nekustamajos īpašumos Ceļmalas 2, 

Kāpas, Lielā Zaļā iela 17, Garkalnes pagasts, Ropažu novads 

4. Par telpu Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejas, Stopiņu pag., Ropažu nov., iznomāšanu 20,3 m2 

platībā 

5. Par Grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 26. jūlija iekšējā normatīvajā 

aktā Nr. 1.3/23/15 “Ropažu novada pašvaldības reglaments” 

6. Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas komisijas 

sastāvā 

7. Par Grantu programmas “Remigrācijas atbalsta pasākums – uzņēmējdarbības atbalsts” 

konkursa nolikuma apstiprināšanu 

8. Par Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 13.decembra saistošo noteikumu Nr.43/23 

“Par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu Ropažu novada pašvaldībā” precizēšanu 

9. Par dalību SEB bankas organizētajā sociālās uzņēmējdarbības biznesa ideju konkursu 

programmā “Augšup” 

10. Par dalību atkritumu savākšanas akcijā iedzīvotajiem “Tīrmāja” atkritumu apsaimniekošanai 

Ropažu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 

11. Par nekustamā īpašuma “Jaunbagumi 28”, Jaunbagumi, Ropažu pag., Ropažu nov., 

atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu 

12. Par ēdināšanas pakalpojuma izmaksu noteikšanas kārtību Ropažu novadā 

13. Par ūdenssaimniecības tīklu nodošanu valdījumā Ropažu novada pašvaldības SIA “Garkalnes 

ūdens” 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne Darba kārtībā 13 jautājumi 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību 

 

 

 

1.§ 

Par nekustamā īpašuma Liedaga iela 26, Priedkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu novads un 

nekustamā īpašuma Kalnāju iela 1, Sunīši, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, nodošanu 

vadījumā Ropažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādei Garkalnes pirmsskolas 

izglītības iestāde ,,Skudriņas’’ 

Ziņo A.Ninnere 

Deputātu diskusijas.  

Ir saņemts R.Riekstiņas-Dolģes iesniegums par šo jautājumu, L.Vorobjova uz domes sēdi 

sagatavos atbildes. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita 

Paulāne, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  3 (Gundars Jankovs, Gundars Krievs, Irēna Krote) 

"nepiedalās" -  1 (Pēteris Salenieks - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma Liedaga iela 26, Priedkalne, Garkalnes 

pagasts, Ropažu novads un nekustamā īpašuma Kalnāju iela 

1, Sunīši, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, nodošanu 

vadījumā Ropažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 



4 

 

iestādei Garkalnes pirmsskolas izglītības iestāde 

,,Skudriņas’’" 
 

2.§ 

Par izlases un kopšanas cirtes darbu veikšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā “Dreiliņu 

mežs”, Stopiņu pagasts, Ropažu novads 

Ziņo K.Šuikovskis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

izlases un kopšanas cirtes darbu veikšanu pašvaldības 

nekustamajā īpašumā “Dreiliņu mežs”, Stopiņu pagasts, 

Ropažu novads" 

 

 

3.§ 

Par izlases un kopšanas cirtes darbu veikšanu pašvaldības nekustamajos īpašumos Ceļmalas 2, 

Kāpas, Lielā Zaļā iela 17, Garkalnes pagasts, Ropažu novads 

Ziņo K.Šuikovskis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

izlases un kopšanas cirtes darbu veikšanu pašvaldības 

nekustamajos īpašumos Ceļmalas 2, Kāpas, Lielā Zaļā iela 17, 

Garkalnes pagasts, Ropažu novads" 



5 

 

 

 

4.§ 

Par telpu Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejas, Stopiņu pag., Ropažu nov., iznomāšanu 20,3 m2 

platībā 

Ziņo J.Valners 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

telpu Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejas, Stopiņu pag., 

Ropažu nov., iznomāšanu 20,3 m2 platībā" 

 

 

5.§ 

Par Grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 26. jūlija iekšējā normatīvajā 

aktā Nr. 1.3/23/15 “Ropažu novada pašvaldības reglaments” 

Ziņo L.Emule-Konone 

Deputātu diskusijas.  

V.Paulāne izsaka priekšlikumu - Papildināt reglamentu ar 19.1  punktu šādā redakcijā:  

19.1  Komiteju un domes sēdēs piedalās tikai tie darbinieki, kuri ir ziņotāji par lēmuma projektu un 

līdzziņotāji par izskatāmo lēmuma projektu. Pēc lēmuma projekta izskatīšanas, ja komitejas vai 

domes sēdes turpinājumā nav citi darbinieka kompetencē esoši jautājumi, par kuriem sniedzams 

ziņojums, darbinieks, kurš sniedzis ziņojumu un līdzziņotājs, atslēdzas no komitejas un domes sēdes 

tiešsaistes vai atstāj komitejas vai domes sēžu telpu, ja darbinieks piedalās klātienē.   

Notiek balsojums par V.Paulānes priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 



6 

 

"atturas" -  2 (Gundars Jankovs, Gundars Krievs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu - Papildināt reglamentu ar 19.1  punktu 

šādā redakcijā: 19.1  Komiteju un domes sēdēs piedalās tikai tie 

darbinieki, kuri ir ziņotāji par lēmuma projektu un līdzziņotāji par 

izskatāmo lēmuma projektu. Pēc lēmuma projekta izskatīšanas, ja 

komitejas vai domes sēdes turpinājumā nav citi darbinieka 

kompetencē esoši jautājumi, par kuriem sniedzams ziņojums, 

darbinieks, kurš sniedzis ziņojumu un līdzziņotājs, atslēdzas no 

komitejas un domes sēdes tiešsaistes vai atstāj komitejas vai 

domes sēžu telpu, ja darbinieks piedalās klātienē.   

 

Notiek balsojums par lēmumprojektu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Gundars Jankovs, Gundars Krievs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 

26. jūlija iekšējā normatīvajā aktā Nr. 1.3/23/15 “Ropažu 

novada pašvaldības reglaments”" ar labojumiem 

 

 

6.§ 

Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas komisijas 

sastāvā 

Ziņo L.Emule-Konone 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  nav 



7 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

izmaiņām Ropažu novada pašvaldības domes Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas komisijas sastāvā" 

 

 

7.§ 

Par Grantu programmas “Remigrācijas atbalsta pasākums – uzņēmējdarbības atbalsts” 

konkursa nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo D. Vārslavāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Guntars Kniksts - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Grantu programmas “Remigrācijas atbalsta pasākums – 

uzņēmējdarbības atbalsts” konkursa nolikuma 

apstiprināšanu" 

 

 

8.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 13.decembra saistošo noteikumu Nr.43/23 

“Par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu Ropažu novada pašvaldībā” precizēšanu 

Ziņo L.Emule-Konone 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



8 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 13.decembra 

saistošo noteikumu Nr.43/23 “Par mājas (istabas) dzīvnieku 

turēšanu Ropažu novada pašvaldībā” precizēšanu" 

 

 

9.§ 

Par dalību SEB bankas organizētajā sociālās uzņēmējdarbības biznesa ideju konkursu 

programmā “Augšup” 

Ziņo D. Vārslavāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Guntars Kniksts - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dalību SEB bankas organizētajā sociālās uzņēmējdarbības 

biznesa ideju konkursu programmā “Augšup”" 

 

 

10.§ 

Par dalību atkritumu savākšanas akcijā iedzīvotajiem “Tīrmāja” atkritumu apsaimniekošanai 

Ropažu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 

Ziņo N.Puķīte-Babāne 

Deputāstu diskusijas.  

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



9 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dalību atkritumu savākšanas akcijā iedzīvotajiem “Tīrmāja” 

atkritumu apsaimniekošanai Ropažu novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā" 

 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jaunbagumi 28”, Jaunbagumi, Ropažu pag., Ropažu nov., 

atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo J.Valners 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Jaunbagumi 28”, Jaunbagumi, Ropažu 

pag., Ropažu nov., atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu" 

 

 

12.§ 

Par ēdināšanas pakalpojuma izmaksu noteikšanas kārtību Ropažu novadā 

Ziņo K.Baltiņa, A.Siliņš 

Deputātu diskusijas.  

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



10 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

ēdināšanas pakalpojuma izmaksu noteikšanas kārtību 

Ropažu novadā" 

 

 

13.§ 

Par ūdenssaimniecības tīklu nodošanu valdījumā Ropažu novada pašvaldības SIA “Garkalnes 

ūdens” 

Ziņo K.Baltiņa 

G.Krievs lūdz atbalstīt sagatavoto lēmumprojektu.  

Deputātu diskusijas par pamatlīdzekļu uzskaiti, par papildus informācijas pievienošanu 

lēmumprojektam. Izpilddirektors M.Griščenko, Vecākais jurists K.Baltiņa, Finanšu vadības, 

analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja vietnieks - ekonomists A.Siliņš, G.Krievs, Tiesiskās 

uzraudzības nodaļas vadītājs L.Emule-Konone un Juridiskā, publisko iepirkumu un 

personālvadības departamenta direktors A.Briņķis atbild uz deputātu jautājumiem. 

V.Paulāne, P.Salenieks, L.Sturme – balsojumā atturēsies. 

Plkst.16:33 deputāts Gundars Jankovs atstāj sēdi. 

V.Paulāne izsaka priekšlikumu - Virzīt jautājuma izskatīšanu uz Domes sēdi, precizēt 

lēmumprojektu. 

Notiek balsojums par V.Paulānes priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Atbalstīt priekšlikumu - Virzīt jautājuma izskatīšanu uz 

Domes sēdi, precizēt lēmumprojektu 

 

 

 

Nākamā Finanšu komitejas sēde – 2024.gada 28.martā, plkst. 15:00. 

 



11 

 

Komitejas priekšsēdētāja ____________________________Vita Paulāne 

 

 

Komitejas sekretārs     ______________________ Ingrīda Apsīte 

 

 

Sēdes slēgta:  16:43 

    


